常州市金坛区文化广电体育局
坛文广体字〔2018〕11 号

关于表彰 2017 年信息宣传工作优秀信息员

的通知

局属各单位、机关各科室：

    2017 年，在局属各单位、机关各科室的大力支持和全体信

息员的共同努力下，文广体系统信息宣传工作取得了明显的成

效，及时、全面、准确地反映了文广体系统工作重点、热点和亮

点，增进了社会对文广体事业的了解，为营造良好的舆论氛围、

促进各项事业的顺利开展，树立良好的文广体形象起到了积极作

用。

为鼓励先进，增强做好信息宣传工作的责任感和荣誉感，进

一步推动文广体信息宣传工作再上新台阶，根据《关于进一步加

强全局系统信息宣传工作的意见》（坛文广体字〔2017〕31 号）

相关规定，经综合评定，确定周雪祥、刘井泉、姚汝明、康艳、

沙近、贾志辉等 6位同志为“2017 年度优秀信息员”，现予以通

报表彰。

希望获奖个人珍惜荣誉、再接再厉，发挥模范带头作用。全

局系统要以受表彰的优秀信息员为榜样，总结经验，扎实工作，

努力提高工作质量，为推动我局信息宣传工作取得新成就作出更

大贡献。

常州市金坛区文化广电体育局

                                 2018 年 2 月 6日

常州市金坛区文化广电体育局          2018 年 2 月 6 日印发

		2018-02-07T08:02:28+0000